[image: image1.jpg]

Администрация

Сериковского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 16 апреля  2021 года № 21
      с. Сериково
  О внесении изменений в постановление администрации Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 01.04.2021 г. № 16 «О  снятии  с учета семьи   Бородаенко Артема Николаевича в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
          В целях приведения в соответствие правовых актов администрации Сериковского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,  администрация Сериковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из преамбулы постановления № 16 от 01.04.2021 г.
 «О  снятии  с учета семьи Бородаенко Артема Николаевича в качестве нуждающихся в жилых помещениях» слова «Закона Воронежской области от 07.07.2006г №66-ОЗ «О предоставлении безвозмездной субсидии на  приобретение жилого помещения ветеранам, инвалидам и семьям, имеющим детей - инвалидов, нуждающимся в улучшении жилищных условий, поставленным на учет до 1 января 2005г».

Глава Сериковского

сельского поселения                                                    В.П. Варычев